
件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市単独土地改良事業　里改田小扉付スライドゲート

製作据付工事
鋼構造物 指名 R6.3.8 6,188,000 5,650,000 5,900,000 (有)愛機工業

第２期交通安全施設整備工事
とび土工ｺ

ﾝｸﾘｰﾄ
指名 R6.1.31 3,712,000 3,290,000 3,290,000 (株)ロードグリーンズ

市単独土地改良事業　西山（徳岡丸）水路改修工事 土木一式 一般 R5.12.22 3,368,000 2,990,000 2,990,000 (有)森本建工

市単独土地改良事業　岡豊町小篭（西土居）水路改

修工事
土木一式 一般 R5.12.15 中止

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 9月28日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

道路メンテナンス事業補助　後川橋架替え工事に伴

う工損調査（事後）業務委託
委託 指名 R5.12.20 4,995,000 3,330,000 3,330,000 (株)ＭＸコンサルタント

南国みなみ流通団地緑地他３箇所支障木剪定業務委

託
委託 指名 R5.11.17 1,887,000 1,260,000 1,790,000 (有)セイコウエン

市単独土地改良事業　東崎地区　農道水路改良工事 土木一式 一般 R6.3.22 31,524,000 28,450,000 28,450,000 (株)ニシトミ

市道大篠小東線他１路線舗装工事 ほ装 指名 R5.12.31 15,132,000 13,500,000 13,500,000 (有)西内土建

明見地区配水管布設替工事 水道施設 指名 R6.1.31 22,892,000 20,640,000 20,640,000 (有)西内土建

市単独土地改良事業　篠原（散田）水路改修工事 土木一式 一般 R5.12.22 3,366,000 3,000,000 3,000,000 (有)鈴木水道設備

市単独土地改良事業　陣山（東池）水路改修工事 土木一式 一般 R5.12.22 1,615,000 1,430,000 1,610,000 (有)森本建工

市単独土地改良事業　片山（茶園）農道水路改修工

事
土木一式 一般 R5.12.22 1,606,000 1,420,000 1,420,000 (有)原田建設

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 9月21日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道南国１０７号線路側改良工事 土木一式 一般 R5.12.29 10,044,000 9,010,000 9,010,000 (有)西内土建

吾岡山給水車車庫兼倉庫新築工事（電気設備工事） 電気 指名 R5.12.28 4,270,000 3,890,000 4,200,000 二宮電気

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 9月14日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

保育園高台移転に伴う敷地測量設計委託業務 委託 指名 R6.3.31 24,971,000 16,650,000 22,220,000 (株)アンプル

市道南国２１２号線路側擁壁測量設計業務委託 委託 指名 R6.2.29 7,009,000 4,680,000 6,250,000 (株)サン土木コンサルタント

福船地区配水管布設工事 水道施設 指名 R6.2.14 18,104,000 16,300,000 16,300,000 (有)高坂水道工事

南国市公共下水道事業　後免町商店街雨水・汚水管

渠築造工事に伴う配水管布設替工事
水道施設 指名 R6.3.12 17,614,000 15,850,000 15,850,000 (有)鈴木水道設備

市道南国１１９号線道路改良工事 土木一式 一般 R6.2.28 11,675,000 10,470,000 10,470,000 丸富工業(株)

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 9月 7日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道大篠小東線他１路線舗装改良工事 ほ装 指名 R5.12.31 中止

市道南国１２１号線他１路線路側補修工事 土木一式 一般 R5.11.30 5,121,000 4,570,000 4,570,000 (有)大協建設

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 8月31日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

消防用ホース 物品 指名 R5.10.31 1,265,000 1,125,000 (株)クロイワ

南国市道区画線設置工事 塗装 指名 R5.12.22 7,559,000 6,690,000 6,690,000 (株)道路メンテナンス

市街化区域内法定外道路（小篭・篠原）舗装工事 ほ装 指名 R5.11.20 3,293,000 2,930,000 2,930,000 (有)原田建設

市道西野々南線他２路線道路補修工事 土木一式 一般 R5.11.30 3,591,000 3,210,000 3,210,000 (有)鈴木水道設備

市単独土地改良事業　東崎（祈年）水路改修工事 土木一式 一般 R5.11.10 1,366,000 1,210,000 1,210,000 (有)原田建設

吾岡山給水車車庫兼倉庫新築工事（建築主体） 建築一式 指名 R5.12.28 26,230,000 24,130,000 24,900,000 (有)土佐住建

ＳＵＮＳＵＮながおか非構造部材耐震化等工事（建

築主体）
建築一式 指名 R6.1.26 14,800,000 13,560,000 13,640,000 (有)土佐住建

吾岡山倉庫新築及び解体工事 建築一式 指名 R5.12.28 3,770,000 3,440,000 3,480,000 (株)アーム

ＳＵＮＳＵＮながおか非構造部材耐震化等工事（機

械設備）
管 指名 R6.1.26 8,930,000 8,180,000 8,550,000 (有)十市水道工務店

ＳＵＮＳＵＮながおか非構造部材耐震化等工事（電

気設備）
電気 指名 R6.1.26 6,090,000 5,540,000 6,074,000 筒井電気工事

吾岡山給水車車庫兼倉庫新築工事（電気設備） 電気 指名 R5.12.28 不調

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 8月24日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道南国２１２号線路側擁壁測量設計業務委託 委託 指名 R6.1.31 中止

南国市立第４集会所トイレ水洗化工事 管 指名 R5.10.16 2,890,000 2,640,000 2,880,000 (株)ニシトミ

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 8月10日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

日章防災活動拠点耐震性貯水槽設置工事 土木一式 一般 R6.1.31 19,977,000 17,940,000 17,940,000 (株)ニシトミ

狭あい道路整備等促進事業　植野（西ノ岡）道路整

備工事
土木一式 一般 R6.1.15 5,748,000 5,150,000 5,150,000 (有)大協建設

市道西野々南線他２路線道路補修工事 土木一式 一般 R5.10.31 中止

南国西南農道（十市）法面工事 土木一式 一般 R5.11.3 2,471,000 2,210,000 2,210,000 (有)森本建工

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 8月 3日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　後免町商店街（雨水・汚

水）管渠築造工事
土木一式 一般 R6.3.12 82,677,000 75,010,000 82,000,000 (有)西内土建

狭あい道路整備等促進事業　植野（西ノ岡）道路整

備工事
土木一式 一般 R6.1.15 中止

市街化区域内法定外道路（大埇甲）側溝整備工事 土木一式 一般 R5.12.20 4,947,000 4,430,000 4,430,000 (有)野村工業

奈路川飲料水供給施設改良工事設計業務委託 委託 指名 R6.3.31 5,739,000 3,830,000 5,200,000 冨士設計(株)

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 7月27日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

社会資本整備総合交付金事業　市道南国２１０号線

（奈路地区）法面対策詳細設計業務委託
委託 指名 R6.2.20 11,231,000 7,490,000 7,490,000 木本工業(株)

十市防災活動拠点施設新築及び十市消防屯所解体工

事設計業務委託
委託 指名 R6.1.22 2,503,000 1,670,000 1,775,000 (株)かめお設計

日章防災活動拠点施設新築工事設計業務委託 委託 指名 R6.1.9 2,052,000 1,370,000 1,380,000 (株)かめお設計

南国市（北部地区）市道維持・補修委託業務 委託 指名 R6.3.31 12,984,000 8,660,000 11,540,000 (株)竹内建設

南国市（南部地区）市道維持・補修委託業務 委託 指名 R6.3.31 12,984,000 8,660,000 11,550,000 (株)南建

物資配送拠点進入口改修工事 ほ装 指名 R5.11.10 8,594,000 7,680,000 7,680,000 (有)豊国工業

南国西南農道（稲生）舗装工事 ほ装 指名 R5.9.25 4,697,000 4,170,000 4,170,000 (株)竹内建設

三畠地区石綿管布設替工事 水道施設 指名 R5.12.15 27,275,000 24,620,000 24,620,000 (有)高坂水道工事

小山橋添架送水管ボルト取替工事 水道施設 指名 R5.12.20 6,626,000 5,910,000 5,910,000 (有)十市水道工務店

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 7月20日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

防災・減災対策等強化事業及び社会資本整備総合交

付金事業　市道中谷上倉線法面対策工事

とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R6.2.20 94,450,000 85,640,000 85,640,000 (株)四国ネット

市道宝橋西線・後免永田線道路改良工事に伴う配水

管布設替工事
水道施設 指名 R5.12.15 27,666,000 24,990,000 24,990,000 (有)長岡工業

南国広域農道（大埇甲）舗装工事 ほ装 指名 R5.9.25 5,117,000 4,540,000 4,540,000 クロシオ建設(株)

野営セット 物品 指名 R5.12.28 1,324,000 990,000 (有)共栄防災設備

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 7月13日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

消防職員用防火衣一式 物品 指名 R5.11.30 996,000 956,000 (有)共栄防災設備

マンホールトイレ設置工事実施詳細設計業務委託 委託 指名 R6.2.28 9,584,000 6,390,000 8,900,000 日本水工設計(株)  高知事務所

日章・十市防災活動拠点施設新築工事地質調査業務

委託
委託 指名 R5.9.15 3,586,000 2,400,000 2,400,000 木本工業(株)

林道釣瓶線橋梁補修工事
とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R6.2.16 45,374,000 40,710,000 41,010,000 クロシオ建設(株)

白木谷小学校敷地法面復旧工事
とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R5.10.31 3,363,000 3,010,000 3,010,000 (株)タケミ

市単独農道水路維持管理事業　十市（釜ヶ谷）農道

石積補修工事
土木一式 一般 R5.10.12 5,201,000 4,650,000 4,650,000 (有)幸翔建設

市道山口団地線側溝補修工事 土木一式 一般 R5.9.30 2,054,000 1,840,000 1,840,000 (有)森本建工

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 7月 6日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

がけくずれ住家防災対策事業（上倉）工事 土木一式 一般 R5.10.31 2,514,000 2,240,000 2,240,000 (有)吉岡土木

がけくずれ住家防災対策事業（亀岩）工事 土木一式 一般 R5.10.31 1,492,000 1,340,000 1,490,000 (有)原田建設

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 6月29日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

公共施設等適正管理推進事業　市道植野植田線他３

路線舗装補修工事
ほ装 指名 R5.11.30 80,072,000 72,450,000 72,450,000 (株)ニシトミ

大篠小学校北舎１・２階トイレ洋式化改修工事（建

築主体）
建築一式 指名 R5.9.26 18,740,000 17,230,000 17,460,000 中勝建設(株)

市道宝橋西線・後免永田線道路改良工事に伴う配水

管布設替工事
水道施設 指名 R5.12.15 取り消し※

蔵福寺島地区配水管布設工事 水道施設 指名 R6.1.10 11,557,000 10,370,000 10,370,000 (有)長岡工業

大篠小学校北舎１・２階トイレ洋式化改修工事（機

械設備）
管 指名 R5.9.26 14,700,000 13,520,000 13,850,000 (有)十市水道工務店

市単独土地改良事業　岡豊町八幡（藤ノ木）農道法

面改良工事
土木一式 一般 R5.9.20 787,000 700,000 700,000 (株)タケミ

会議用テーブル 物品 指名 R5.12.28 1,075,000 694,450 (有)ありさわ

大篠小学校屋内運動場照明改修工事 電気 指名 R5.8.31 8,170,000 7,510,000 8,110,000 二宮電気

稲生小学校屋内運動場照明改修工事 電気 指名 R5.8.31 6,690,000 6,150,000 6,500,000 出間電設工業

三和小学校屋内運動場照明改修工事 電気 指名 R5.8.31 不調

長岡小学校屋内運動場照明改修工事 電気 指名 R5.8.31 6,570,000 6,030,000 6,400,000 二宮電気

大篠小学校北舎１・２階トイレ洋式化改修工事（電

気設備）
電気 指名 R5.9.26 2,410,000 2,200,000 2,350,000 出間電設工業

※落札決定後に設計図書の誤りが判明したため、入札結果を取り消しました

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 6月22日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

自吸式防災担架 物品 指名 R5.11.30 1,176,000 1,001,000 (株)皓致堂医科器械

令和５年度（都）南国駅前線沿道広場実施設計業務

委託
委託 指名 R6.2.29 1,818,000 1,220,000 1,600,000 (株)第一コンサルタンツ

篠原地区１号街区公園整備工事 造園 指名 R6.2.20 37,313,000 33,640,000 36,000,000 (有)セイコウエン

南国広域農道及び西南農道草刈業務委託 委託 指名 R5.8.25 5,073,000 3,390,000 4,330,000 (株)タケミ

南国広域農道（田村乙）舗装工事 ほ装 指名 R5.9.1 5,290,000 4,700,000 4,700,000 (有)長岡工業

市道永田本村線道路改良工事 土木一式 一般 R5.9.30 5,588,000 4,990,000 4,990,000 (有)野村工業

市道滝本側道２号線法面補修工事 土木一式 一般 R5.10.31 3,273,000 2,930,000 2,930,000 (有)鈴木水道設備

がけくずれ住家防災対策事業（上倉）工事 土木一式 一般 R5.10.31 中止

がけくずれ住家防災対策事業（亀岩）工事 土木一式 一般 R5.10.31 中止

市単独農業集落環境整備事業　国分（惣社）農道改

修工事
土木一式 一般 R5.8.31 529,000 470,000 470,000 (有)鈴木水道設備

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 6月15日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　後免町商店街雨水・汚水管

渠築造工事
土木一式 一般 R6.12.10 不調

南国市立図書館建設整備事業　敷地造成工事 土木一式 一般 R6.3.31 77,485,000 70,150,000 70,150,000 (有)豊国工業

南国市立図書館建設整備関連市道拡幅事業　市道宝

橋西線・後免永田線道路改良工事
土木一式 一般 R6.3.31 41,596,000 37,530,000 37,530,000 (有)豊国工業

第１期南国市道舗装工事 ほ装 指名 R5.10.27 10,969,000 9,770,000 9,770,000 (株)ニシトミ

市単独農道水路維持管理事業　岡豊町定林寺法面防

草シート設置工事
土木一式 一般 R5.7.14 1,971,000 1,760,000 1,760,000 (有)森本建工

スポーツセンター防災広場公衆トイレ設置工事 建築一式 指名 R5.10.6 31,710,000 29,170,000 29,320,000 (株)ニシトミ

南国市地籍調査事業　亀岩地区（2022-01）地籍測

量業務委託
委託 指名 R6.3.22 63,680,000 42,460,000 59,000,000 (株)朝日コンサルタント

（都）南国駅前線（第２工区）シンボルロード設計

業務委託
委託 指名 R5.12.28 7,996,000 5,340,000 7,200,000

(株)エイト日本技術開発  高知

支店

日章産業団地関連農道水路整備事業　下咥内１工損

事後調査業務委託
委託 指名 R5.8.31 1,571,000 1,050,000 1,050,000

(株)日之出設計システムハウ

ス

社会資本整備総合交付金事業　市道稲吉篠原線（２

工区）物件調査算定業務委託
委託 指名 R5.7.31 1,250,000 840,000 840,000 (株)ＭＸコンサルタント

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 5月25日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　後免町商店街管渠築造工事

に伴う工損事前調査業務委託
委託 指名 R6.1.22 13,668,000 9,120,000 9,120,000

㈱ハウジング総合コンサルタ

ント

南国市立第４集会所トイレ水洗化工事設計監理業務

委託
委託 指名 R5.9.30 765,000 510,000 560,000 (有)坂本和穂建築設計事務所

大篠地区送水管布設工事 水道施設 指名 R5.11.30 40,015,000 36,320,000 36,320,000 (株)ニシトミ

市道廿枝三畠線植樹帯整備工事 土木一式 一般 R5.9.22 4,206,000 3,770,000 3,770,000 (有)田中建興

市道野尻剱尾線路側補修工事 土木一式 一般 R5.7.31 1,616,000 1,440,000 1,440,000 (有)中沢建材

市単独土地改良事業　笠ノ川（西村）農道法面改良

工事
土木一式 一般 R5.8.10 1,532,000 1,360,000 1,530,000 (有)森本建工

市単独土地改良事業　外山（ヨケノ上）農道改良工

事
土木一式 一般 R5.8.10 1,332,000 1,180,000 1,180,000 (有)森本建工

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 5月18日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道瓶岩体育館線道路整備工事（橋梁上部工） 鋼構造物 一般 R6.3.31 136,217,000 123,490,000 133,000,000 (株)鉄建ブリッジ

南国市消防団（後免分団）消防ポンプ自動車 物品 指名 R6.3.31 30,442,086 29,830,000 (有)共栄防災設備

救急活動服 物品 指名 R5.12.28 1,069,500 998,200 進和被服(株)

庁舎非常照明回路等改修電気工事 電気 指名 R6.3.15 25,700,000 23,570,000 24,850,000 コウチ重電工(株)

市道南国２１０号線舗装改良工事 ほ装 指名 R5.10.31 13,682,000 12,200,000 12,200,000 (有)西内土建

第１期交通安全施設整備工事
とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R5.8.31 5,010,000 4,440,000 4,440,000 ムラノ産業(有)

社会資本整備総合交付金事業　市道南国１１９号線

グリーンベルト設置工事
塗装 指名 R5.6.30 1,771,000 1,560,000 1,560,000 (株)ロードグリーンズ

白木谷小学校敷地法面復旧工事 土木一式 一般 R5.8.25 中止

市道能間線他１路線側溝改修工事 土木一式 一般 R5.9.15 2,683,000 2,390,000 2,390,000 (有)中沢建材

市道八坂国分川線路側改良工事 土木一式 一般 R5.8.31 2,508,000 2,250,000 2,250,000 (有)森本建工

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 5月11日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市地籍調査事業　浜改田地区（2022-03）一筆

地調査等業務委託
委託 指名 R6.3.22 50,570,000 33,720,000 48,000,000

(株)松本コンサルタント  高知

支店

南国市地籍調査事業　浜改田地区（2021-07）地籍

図・地籍簿等作成業務委託
委託 指名 R6.3.22 8,740,000 5,830,000 8,200,000

(株)松本コンサルタント  高知

支店

南国市地籍調査事業　亀岩地区（2021-05）地籍図

等作成業務委託
委託 指名 R6.3.22 2,710,000 1,810,000 2,500,000 (株)朝日コンサルタント

南国市立図書館建設整備関連第３駐車場整備事業

敷地造成測量設計業務委託
委託 指名 R5.9.29 3,934,000 2,630,000 2,630,000 (株)第一コンサルタンツ

十市小学校南舎２階学習室エアコン導入工事 管 指名 R5.6.28 2,740,000 2,510,000 2,640,000 (有)十市水道工務店

市単独農道水路維持管理事業　稲生（衣笠）農道改

修工事
土木一式 一般 R5.7.14 3,827,000 3,430,000 3,790,000 (有)幸翔建設

市道緑ヶ丘１号線他８路線緑地管理業務委託 委託 指名 R6.2.29 7,792,000 5,200,000 7,500,000 (株)南国緑地建設

市道南国１２７号線緑地管理業務委託 委託 指名 R6.2.29 3,449,000 2,300,000 3,300,000 (有)セイコウエン

市道南国１２９号線他３路線緑地管理業務委託 委託 指名 R6.2.29 3,061,000 2,050,000 2,930,000 毘沙門造園

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 4月27日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

十市地区配水管布設替工事 水道施設 指名 R5.9.29 44,108,000 39,950,000 39,950,000 (有)十市水道工務店

令和５年度篠原土地区画整理事業に伴う配水管布設

工事
水道施設 指名 R5.6.30 5,484,000 4,930,000 4,930,000 (有)ノムラテクノ

南国市農業集落排水事業　市道三和南北線橋架け替

え工事に伴う下水道管・給水管架替工事
土木一式 一般 R5.7.14 7,265,000 6,490,000 6,490,000 (有)幸翔建設

市道八京荒田線改良工事 土木一式 一般 R5.8.18 4,318,000 3,860,000 3,860,000 (有)吉岡土木

　令和５年度　入札結果　（入札日　令和 5年 4月20日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。


